
 
 

 
 

                                                                                           -  Al Consiglio d’ Istituto 

                                                                                           -  Al DSGA   

                                                                                           - Alle sezioni del Sito WEB    I.C. n. 2 Alghero                                      

 Albo Pretorio  

 Amministrazione Trasparente 

 Fondazione di Sardegna 

                                                                                                       
Bando  FONDAZIONE DI SARDEGNA 2022 per iniziative a favore del sistema scolastico - A.S. 

2022/2023 

 

Progetto scolastico “ Questa scuola non ha più pareti ma….. alberi …..“  

da realizzare con il  contributo finanziario della Fondazione di Sardegna. 

 

OGGETTO : Decreto assunzione in bilancio PA 2023 del finanziamento Fondazione di Sardegna.                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il  Bando  della  Fondazione  di  Sardegna  avente  ad oggetto “ Progetto Scuola 2022: Bando per  

                iniziative a favore del sistema scolastico A.S. 2022/2023 ” ; 

VISTA    la richiesta di contributo n. 37498 del 27.10.2022, inoltrata da questa istituzione scolastica per  

                realizzare il progetto “ Questa scuola non ha più pareti ma .... alberi … “; 

VISTA    la nota  Prot.  n. U326.2023/AI.315.MGB – Pratica 2022.2425 del 30 gennaio 2023 , con la quale  

                la Fondazione di Sardegna  ha  comunicato  la  concessione  del  contributo di € 12.000,00 (Euro  

                dodicimila/00) per realizzare la proposta progettuale sopraindicata; 

VISTO    il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018, in particolare l’ art. 10, comma 5, secondo il quale  
                competono  al  Dirigente  Scolastico  le  modifiche  al  Programma  annuale  relative  alle  entrate  

                finalizzate; 

CONSIDERATO che il progetto deve essere acquisito mediante modifica nel Programma annuale Es. Fin.  
               2023, approvato il 09.02.2023, al  fine di consentirne  l’ avvio e la realizzazione 

DECRETA 

la formale assunzione nel Programma annuale 2023 del  progetto scolastico “ Questa scuola non ha più pareti 

ma … alberi … “ finanziato dalla Fondazione di Sardegna con il contributo di EURO 12.000,00, per allestire 

un’ aula a cielo aperto: 
 

  





Codice  

Progetto 

Titolo Progetto Attività previste Contributo 

concesso 

2022.2425 “ Questa scuola non ha più pareti ma 

…alberi …. “ 

Acquisto arredi e sussidi da collocare nell’ 

aula all’ aperto  

12.000,00 

 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, viene trasmesso al Consiglio d’ Istituto per la formale presa 

d’ atto e  al  DSGA  per  gli  adempimenti  di  competenza  e,  per  la  massima  diffusione, pubblicato  nel 

sito WEB dell’ istituto www.istitutocomprensivo2alghero.edu.it – Sezioni Albo Pretorio on line, 

Amministrazione Trasparente, Fondazione di Sardegna.  

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Dott.ssa Giovanna Angela Cherveddu   
                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                                                                     
                                                                                                Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme connesse  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      

http://www.istitutocomprensivo2alghero.edu.it/


 


